FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento Cddigo Material/Servico

UNIDADE

Quantidade total de registros: 11
Registros apresentados: 1 a 11

Identificagdo Numero
do Item

da Compra

90094/2024

90048/2024

90005/2024

90005/2024

00030/2023

90001/2024

00011

00012

00002

00022

00039

00098

443245

Modalidade

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pa,-nefde MINISTERIO DA
GESTAD E DA INOVAGAD
@,ego s EM SERVIGOS PUBLICOS
MEDIA MEDIANA
R$ 67,53 R$ 70,00
Cégigo Descricdo  Descricdao Unidade de Quantidade Valor
CATMAT do Item Complementar Fornecimento Ofertada Unitario
443245 JALECO UNIDADE 20 R$34
443245 JALECO UNIDADE 500 R$39
443245 JALECO UNIDADE 1.850 R$56,20
443245 JALECO UNIDADE 100 R$64,90
443245 JALECO UNIDADE 6 R$67,75
443245 JALECO UNIDADE 100 R$70

SOYVERND FEDERAL

Rai’l

URIAD F RECOHSTEUCLD

MENOR

R$ 34

Fornecedor

ZENITE COMERCIAL
LTDA

PH CONFECCOES E
COMERCIO DO
VESTUARIO E
ACESSORIOS LTDA

MIRACY ALVES DE
FARIA RODRIGUES

S. DA SILVA
PEREIRA COMERCIO
E SERVICOS

INOVA SERVICE
DISTRIBUIDORA
LTDA

MARCHESIN NUNES
NEGOCIOS LTDA

Orgao

INST.FED.DE
EDUC.,CIENC.E

TEC.DO SUDESTE MG SUDESTE MG

FUNDAGCE0
UNIVERSIDADE
FEDERAL DO PAMPA

INST.FED.DE
EDUC.,CIENC.E
TECNOLOGIA DA
BAHIA

INST.FED.DE
EDUC.,CIENC.E
TECNOLOGIA DA
BAHIA

UNIVERSIDADE
FEDERAL DO
RECONCAVO DA
BAHIA

UNIVERSIDADE
FEDERAL DE MINAS

Data da

UASG Compra
158123 - INST.FED.DE
EDUC.,CIENC.E TEC.DO 21/11/2024
154359 - FUNDACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO 08/08/2024
PAMPA
158145 - INST.FED.DE
EDUC.,CIENC.E TEC.DA BAHIA 21/05/2025
158145 - INST.FED.DE 21/05/2025

EDUC.,CIENC.E TEC.DA BAHIA

158092 - UNIVERSIDADE
FEDERAL DO RECONCAVO DA 03/09/2024
BAHIA

153296 - NUCLEO DE CIENCIAS

ACPARASILIENG 06/02/2025

Relatorio gerado dia: 30/07/2025 as 17:33
Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br

GERAIS



90071/2024

90002/2024

90615/2024

90004/2024

90050/2024

00014

00054

00009

00003

00001

Dispensa de
Licitacdo

Pregao

Pregao

Pregao

Dispensa de
Licitacdo

443245

443245

443245

443245

443245

JALECO

JALECO

JALECO

JALECO

JALECO

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

30

84

R$72

R$73,95

R$77,98

R$85

R$102

38.171.877 HALEF
EMANUEL MELO
SANTANA DA SILVA

HABIB
DECORACOES DE
ITAJUBA LTDA

DONA VAL PIJAMAS
CONFECCAO E
COMERCIO
VAREJISTA LTDA

INVEST FACCAO
LTDA

55.755.560 MARIA
ALZERINA
MARCELINO

EMPRESA
BRASILEIRA DE
PESQUISA
AGROPECUARIA

DEPARTAMENTO DE
POLICIA FEDERAL

EPB-FUNDAGAO
PARAIBANA DE
GESTAO EM SAUDE

INST.NAC. DE
METROLOGIA,
NORMAL.E
QUAL.IND.
UNIVERSIDADE
FEDERAL DO RIO DE
JANEIRO

135009 - EMBRAPA MEIO-
NORTE/TERESINA/PI

200334 - COORDENACAO DE
ADMINISTRACAO-COAD

930404 - EPB-FUNDAGAO
PARAIBANA DE GESTAO EM
SAUDE

183039 - SUPERINTENDENCIA
DO INMETRO NO ESTADO DO
RS

153145 - MEC-INSTITUTO DE
BIOFISICA DA UF/RJ

14/11/2024

21/06/2024

23/01/2025

30/09/2024

01/08/2024

Relatorio gerado dia: 30/07/2025 as 17:33
Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br



